ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2024 года                                                                                                № 105

с.Киясово

О занесении кандидатур на Доску почета

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о занесении на Доску почета

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» имен граждан и коллективов, внесших значительный вклад в развитие

экономики, образования, культуры, спорта, в соответствии с Положением о Доске

почета муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 25.08.2022 № 196,  Президиум Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

занести на Доску почета муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» имена граждан, наименования

коллективов и их фотографии в соответствии со следующим списком:

Горбунов Виктор Петрович, начальник территориального отдела

«Мушаковский» Управления по работе с территориями Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»,

Данилова Елена Николаевна, врач-рентгенолог бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница

Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,

Дулесов Игорь Алексеевич, старший мастер бригады электрооборудования и

воздушных линий №4 Сарапульского района электрических сетей филиала

публичного акционерного общества «Россети Центр и Приволжье» - «Удмуртэнерго»,

Камашев Федор Аркадьевич, механизатор сельскохозяйственного

производственного кооператива имени Суворова,

Красноперова Анастасия Николаевна, ведущий экономист административно-

хозяйственной части филиала бюджетного учреждения социального обслуживания

Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального

обслуживания населения» в Киясовском районе,

Орлова Елена Васильевна, учитель начальных классов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя

общеобразовательная школа» муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»,

Поторочина Татьяна Леонидовна, ведущий экономист муниципального

казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

Коллектив энергетической службы Агрокоплекса «Киясовский» общества с

ограниченной ответственностью «Русская нива»,

Коллектив участка репродукции свиноводческого комплекса «Киясовский»

общества с ограниченной ответственности «Восточный»,

Коллектив муниципального бюджетного учреждения «Киясовский районный

музей Кривоногова Петра Александровича».

2. Лицам, имена которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о

занесении на Доску почета муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» и выплатить денежное вознаграждение в

размере 1000 рублей из средств бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

3. Коллективам, наименования которых занесены на Доску почета, вручить

свидетельства о занесении на Доску почета муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и выплатить

денежное вознаграждение в размере 2000 рублей из средств бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»,

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков